UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 035/2018 – COREMU

LOCAL DA PROVA ESCRITA (OBJETIVA)
PARA A SELEÇÃO PÚBLICA DE
CANDIDATOS PARA O SUPRIMENTO DE
VAGAS DOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA DA COREMU PARA O ANO
LETIVO DE 2019.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando os Editais nº 024/2018-COREMU, nº
025/2018-COREMU de 16 de setembro de 2018.

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento da Prova Escrita (Objetiva) dos programas que acontecerá no dia
27 de novembro de 2018 (terça-feria), conforme anexo deste Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de novembro de 2018.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

ROLANDO PLÜMER PEZZINI
Coordenador do Programa de Residência em Reabilitação oral – Prótese dentária e

Dentística Restauradora

FERNANDA GIACOMINI BUENO
Coordenadora do Programa de Residência na área de Farmácia Industrial

Anexo do Edital nº 035/2018- COREMU, de 09 de novembro de 2018

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM REABILITAÇÃO ORAL – PRÓTESE DENTÁRIA E
DENTÍSTICA RESTAURADORA – UNIOESTE

Local: Universidade Estadual do Oeste do Paraná Sala

Rua Universitária, 2069. Bairro Universitário. IPqPGO (instituto de
pesquisa e pos graduacao em odontologia) - clínica odontológica

03

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA COM ESPECIALIDADE EM FARMÁCIA
INDUSTRIAL – UNIOESTE

Local: Universidade Estadual do Oeste do Paraná Sala

Rua Universitária, 2069. Bairro Universitário. Bloco de Sala de
Aulas - Primeiro Piso.

63